

Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul



Stipendium för forskning eller forskningsanknutna studier i turkiska språk/turkologi

Styrelsen för SVENSKA FORSKNINGSPENSTITUTET I ISTANBUL utlyser härmed ett stipendium om 15 000 kr för **höstterminen 2017**.

Stipendiet är avsett för den som ägnar sig åt forskningsuppgift eller forskningsförberedande arbete (examensarbete i form av uppsats) på avancerad nivå eller magister/masterprogram inom grundutbildningen i turkiska språk/turkologi och motsvarande. Stipendiet tilldelas en kandidat som är antagen till sådan utbildning vid svenskt eller nordiskt universitet.

Stipendiet avses täcka kostnader för resa till Turkiet och minst en månads vistelse vid Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul under våren 2017. Under sin vistelse disponerar stipendiaten hyresfritt ett rum vid institutet, beläget inom Svenska generalkonsulatet.

Stipendiet måste utnyttjas under den angivna perioden och anses förfallet om så ej sker. Stipendiaten ska inom tre månader efter avslutad vistelse i Turkiet inge en kortfattad skriftlig redogörelse för sitt arbete under stipendietiden och för dess betydelse för hans/hennes utbildning inom det aktuella ämnesområdet. Sökande som tidigare haft stipendiet ska i god tid före nytt ansökningstillfälle ha inkommit med rapport. Sökande som tidigare inte haft stipendiet har företräde framför den som redan innehaft stipendiet.

Ansökan ska innehålla betyg över avlagda tentamina och genomgångna kurser, handledarintyg, en kortfattad plan för det arbete som skall bedrivas under stipendietiden samt uppgifter om när resan till Turkiet planeras ske. Ansökan skickas som **ett** dokument i word- eller pdf-format till Styrelsen för Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul (sfii@medelhavsinstitutet.se) **senast den 10 april 2017**. Ofullständiga ansökningar behandlas ej.

Innehavare av stipendiet utses av styrelsen i v. 23. För vidare upplysningar hänvisas till styrelsens sekreterare, fil. dr Ragnar Hedlund (ragnar.hedlund@gustavianum.uu.se).

Stockholm den 17 februari 2017

Styrelsen för Svenska Forskningsinstitutet i Istanbul